



راهنمای خرید دستگاه زباله محو کن

زباله محو کن دستگاهی کاربردی برای از بین بردن و خرد کردن زباله ها در منازل است که در سال های اخیر بشدت در میان مردم پرطرفدار شده است. دستگاهی که به نظر می رسد در آینده در بسیاری از منازل آن را خواهیم دید. خرید این دستگاه نیز مانند هر وسیله دیگری نیازمند رعایت برخی نکات مهم و کاربردی است.

زباله محو کن چیست؟ چه کاربردی دارد؟

زباله محو کن دستگاهی کاربردی برای از بین بردن و خرد کردن زباله ها در منازل است که در سال های اخیر بشدت در میان مردم پرطرفدار شده است. به کمک این دستگاه، کسانی که حوصله و وقت جدا کردن زباله ها را ندارند و یا به محیط زیست اهمیت می دهند، میتوانند با زدن یک کلید تمام زباله ها را به صورت پودر شده در آورده و از طریق مجرا هایی همچون فاضلاب ، از شر این زباله ها خلاص شوند.

چگونه یک دستگاه زباله محو کن مناسب انتخاب کنیم؟

نکاتی را در مورد انواع و مدل های دستگاه زباله محو کن به شما یاد آور میشویم، تا به هنگام خرید با مشکل مواجه نشوید، که این نکات عبارتند از:

جنس ساخت بدنه محصول مهمترین نکته ای است که در خرید این دستگاه باید به آن توجه کنید. پلاستیکی و فلزی با استیل ضد زنگ از جمله جنس های بدنه ای هستند که برای این محصول در بازار پیدا می شود. همچنین جنس فلزی دستگاه وزن سنگین تری نسبت به پلاستیکی آن دارد.

میزان حجم مخزن، نکته مهمی است که در خرید دستگاه باید به آن دقت کنید. میزان حجم مخزن باید متناسب با زباله های منزل شما باشد. اگر حجم زباله تولید شده ی شما زیاد است، باید دستگاهی با مخزن بزرگتر تهیه کرده و یا زباله ها را با حجم کمتر داخل دستگاه قرار دهید.

ابعاد دهانه دستگاه، نیز گزینه ای مهم در خرید این محصول به شمار می رود. شما باید دستگاهی را خریداری کنید که سایز آن متناسب با سایز سینک ظرفشویی شما باشد، چون معمولا دستگاه زیر سینک ظرفشویی قرار می گیرد.

قدرت موتور دستگاه

قدرت موتور، نکته مهم دیگری است که در خرید دستگاه که باید به آن دقت کنید. هرچه قدرت دستگاه شما بیشتر باشد، حجم بیشتری زباله را با تیغه های محکم ریز و خرد میکند.

اگر برایتان شستن دستگاه مهم است، دستگاهی را خریداری کنید که قابلیت شستشو، چه به صورت دستی چه با ماشین ظرفشویی را داشته باشد.

نکات مهم و ضروری در خرید زباله محو کن

نکته مهم در خرید دستگاه زباله محو کن، امکان چرخش دو طرفه تیغه دستگاه است. زیرا این قابلیت در همه ی دستگاه ها وجود نداشته و یک مزیت بسیار خوب محسوب می شود. پس در هنگام تهیه این محصول، به این گزینه دقت فرمایید. امکان چرخش دو طرفه تیغه، قابلیت این را دارد که همه ی زباله های ریز و درشت را به راحتی خرد کند.

نکته مهم دیگر در خرید دستگاه زباله محو کن، میزان صدای آن است. این دستگاه در اول کار، صدای زیادی دارد. پس کسانی که به صدا خیلی حساس هستند در هنگام تهیه ی این دستگاه، دقت کنند که دستگاه با استفاده از قطعات کاهش دهنده صدا، صدای کمتری داشته باشد.

یک نکته دیگر در خرید زباله محو کن، طول سیم برق آن است. که اگر قرار است زیر سینک ظرفشویی نصب شود دقت کنید که سیم برق دستگاه بلند باشد. اگر زیر سینک ظرفشویی نصب کنید، دیگر نیاز به جابه جا کردن آن نیست.

در هنگام خرید این دستگاه به قابلیت های جانبی آن توجه کنید. برای مثال امکاناتی که همراه این دستگاه است مثل: ریموت کنترل، آچار نصب، واشر های یدکی و... نشان دهنده کیفیت بهتر این دستگاه نسبت به مدل های ساده تر است. هرچه امکانات جانبی بیشتری همراه دستگاه باشد، قطعا کیفیت و عملکرد بهتری دارد.

در لیست زیر انواع و مدل های مختلف دستگاه زباله محو کن موجود است. بر اساس سلیقه و قیمت مورد نظرتون میتوانید دستگاه را تهیه کنید.

مشاهده محصولات پیشنهادی